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DM IDMSA będzie inwestował w projekty e-biznesowe 

Informacja prasowa 

 

 

DM IDMSA podpisał z udziałowcami SP Outsourcing Sp. z o.o. list intencyjny, w którym 

strony stwierdzają, iŜ ich zamiarem jest powołanie spółki eFund S.A. mającej inwestować 

w nowe przedsięwzięcia w branŜy internetowej i mobilnej. Strony umowy zamierzają do 

końca I kwartału 2012 r. wprowadzić spółkę na GPW lub rynek NewConnect. 

 

DM IDMSA stanie się docelowo właścicielem 70,6 proc. z 13,6 mln akcji eFund S.A. Pozostałe 29,4 

proc. akcji w zamian za 100 proc. udziałów w SP Outsourcing trafi do dotychczasowych wspólników tej 

spółki. SP Outsourcing jest właścicielem głównie 40 proc. kapitału funduszu zaląŜkowego TechnoBoard 

inwestującego w small e-business, a takŜe dwóch start-up’ów z obszaru e-doradztwa finansowego. 

Dzięki temu eFund będzie miał zapewniony współudział w aktualnym portfelu 7 inwestycji e-

biznesowych TechnoBoard. Liczba projektów, w które zaangaŜowany będzie TechnoBoard ma się 

zwiększyć do 15 do końca 2011 r. oraz do minimum 20 na koniec 2013 r. Zysk netto TechnoBoard za 

rok 2011 wyniesie według prognoz ponad 4 mln zł. W Zarządzie eFund zasiądzie pomysłodawca, 

współtwórca i aktualny Prezes Zarządu TechnoBoard Mariusz Sperczyński.   

 

- DM IDMSA jest spółką, która nieustannie szuka nowych, ciekawych okazji inwestycyjnych. Dzięki tej 

transakcji DM IDMSA wkracza na nowy, rozwojowy rynek. Bardzo istotnym elementem dla sukcesu 

tego przedsięwzięcia jest udział cenionego w branŜy partnera jakim jest SP Outsourcing. Spółka ta ma 

wieloletnie doświadczenie w inkubowaniu projektów internetowych oraz pozyskiwaniu dotacji ze 

środków unijnych za pośrednictwem Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości – mówi Grzegorz 

Leszczyński, Prezes Zarządu DM IDMSA. 

 

- Spółka eFund zamierza wykorzystać zidentyfikowany potencjał rodzimych start-up’ów e-biznesowych, 

wzrostowy trend udziału e-transakcji w polskim biznesie oraz efektywne doświadczenia inwestycyjne 

wynikające z wcześniejszych projektów realizowanych przez TechnoBoard. W ciągu najbliŜszych 

kilkunastu miesięcy eFund zainwestuje swój venture capital w kilkanaście podmiotów e-biznesowych. 

Ponadto w planach Spółki jest  pozyskanie kapitału w ramach dotacji PARP lub Krajowego Funduszu 

Kapitałowego na dalsze inwestycje w e-biznes i jego infrastrukturę – dodaje Mariusz Sperczyński, 

członek Zarządów TechnoBoard i SP Outsourcing. 

 

 



 

Dodatkowe informacje: 

Rafał Abratański 

Wiceprezes Zarządu DM IDMSA 

e-mail: biuro.k@idmsa.pl 

tel. (012) 397 06 00 

 

 

O firmie: 

Dom Maklerski IDMSA jest podmiotem dominującym Grupy Kapitałowej, funkcjonującej w obszarze usług 

finansowych. DM IDMSA jest niezaleŜnym, niebankowym, dynamicznie rozwijającym się biurem maklerskim. Spółka 

jest pierwszym brokerem notowanym na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie. 

Działalność DM IDMSA koncentruje się na czterech głównych obszarach: 

• Usługi brokerskie 

• Zarządzanie aktywami 

• Forex 

• Usługi korporacyjne – transakcje i operacje kapitałowe i pozyskiwanie kapitału dla firm 

Kluczowe umiejętności stanowiące o wartości firmy to know-how i doświadczenie, które pozwala na dostarczanie 

Klientom zindywidualizowanych rozwiązań; elastyczność – umoŜliwiająca szybkie reagowanie na potrzeby rynku 

oraz niezaleŜność.  


